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111 Junowiec Koscielny

Plan dochodéw budzetu gminy na 2016 r.

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Gminy Janowiec Koscielny

r.4ile || - R,

4

Rolnictwo i fowiectwo

686 795,43

01010

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

52 361,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzgadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien
(umaow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

52 361,00

01095

Pozostata dziatalnoscé

634 434,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom

592 901,69

6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow,
o ktorych mowa w art.. 5 ust.
1pkt3orazust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow

4153274

Lesnictwo

2 300,00

12 500,00

12 500,00

02001

Gospodarka lesna

2 300,00

12 500,00

12 500,00

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych
Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych
umow o podobnvm

2 300,00

12 500,00

12 500,00

600

Transport i tacznosé

205133,00

1267 625,24

15 000,00

1252 625,24

60016

Drogi publiczne gminne

205 133,00

1267 625,24

15 000,60

1252 625,24

0960

Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn
w postaci pienieznej

7000,00

15 000,00

15 000,00

mg C’{Y‘) I Lrocridl
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6257

Dotacje celowe w
ramachprogramow
finansowanych z udziatem
$srodkoéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt§lit. Aib
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow

1152 625,24

1162 625,24

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
wilasnych gmin (zwigzkow
gmin)

118 133,00

100 000,00

100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodziwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien
{(umoéw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

80 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

268 169,73

1308 243,29

878 243,29

430 000,00

70005

Gospodarka gruntami i nierudg

268 169,73

1308 243,29

878 243,29

430 000,00

0470

Whptywy z oplat za trwaty
zarzad, uzytkowanie |
stuzebnosci

11 000,00

12014,84

1201484

0690

Wptywy z réznych optat

61,20

59 028 45

59 028 45

-0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
skfadnikow majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych
umoéw o podobnym

76 335,00

75 000,00

75 000,00

0760

Wplywy z tytutu
przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom
fizycznym w prawo wiasnosci

15 000,00

15 000,00

Q770

Woptaty z tytutu odplatnego
nabycia prawa wlasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

1067580

5 000,00

5000,00

0830

Whplywy z uslug

22 000,00

22 000,00

0870

Wptywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych

170 000,00

410 000,00

410 000,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

97,73

200,00

200,00

Q970

Wptywy z réznych dochodow

710 000,00

710 000,00

750

Administracja publiczna

58 456,00

45 453,55

45 453,55

75011

Urzedy wojewodzkie

25112,55

17 953,55

17 953,55
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom

25111,00

17 952,00

17 952,00

2360

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadar z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadar
zleconych ustawami

1,55

1,55

1,55

75023

Urzedy gmin (miasta i
miasta na prawach powiatu)

7 107,45

7 500,00

7 500,00

0690

Wplywy z roznych oplat

5 335,00

5000,00

5 000,00

0920

Wplywy z pozostatych odsetel

500,00

2 500,00

2 500,00

0960

Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn
w postaci pienigznej

350,00

0970

Wplywy z roznych dochodow

922,45

75075

Promocja jednostek samorzg

24 999,00

20 000,00

20 000,00

0960

Wptywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn
w postaci pienieznej

20 000,00

20 000,00

Q970

Wphywy z réznych dochodow

24 999,00

75095

Pozostata dziafalnosc¢

1237,00

0,00

0,00

0690

Wphywy z roznych oplat

500,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

737,00

Urzedy naczelnych organdow
wiladzy panistwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

4
43 841,15

800,00

800,00

75101

Urzedy naczelnych organow
wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa

800,00

800,00

800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

800,00

800,00

800,00

75107

Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Poiskiej

21872,00

Id: F340D074-FC13-489A-9521-00BFOFC3BECT. Przyjgty
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

21872,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

12 018,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie { zwiazkom
amin) ustawami

12 018,00

75110

Referenda ogoinokrajowe i
konstytucyjne

9 151,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadar
zleconych gminie ( zwigzkom

915115

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

35816,00

75412

Ochotnicze straZze poZzarne

35816,00

2440

Dotacje otrzymane z
paristwowych funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

10 816,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i

25 000,00
4

106

Dochody od oséb prawnych,
od oséb fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajgcych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich

1785 360,67

1987 510,00

1987 510,00 -

75615

Wpilywy z podatku roinego,
lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych
od 0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

250 245,00

262 830,00

262 830,00 .

0310

Wplywy z podatku od

nieruchomosci

183 621,00

192 700,00

192 700,00

0320

Whptywy z podatku rolnego

7169,00

7 530,00

7 530,00

0330

Whtywy z podatku lesnego

51881,00

52 700,00

52 700,00
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0340

Wplywy z podatku od

$rodkow transportowych

7174,00

7 200,00

7 200,00

0500

Wplywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych

500,00

2 200,00

2 200,00

0910

Wplywy z odseteki od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat

200,00

200,00

0920

Whplywy z pozostatych
odsetek

300,00

300,00

75616

Wplywy z podatku roinego,
podatku lesnego, podatku
od spadkow i darowizn,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkow i opfat lokalnych

743 265,67

858 206,00

858 206,00

0310

Wptywy z podatku od
nieruchomosci

21222967

232 090,00

232 090,00

0320

Wptywy z podatku rolnego

414 756,00

482 913,00

482 913,00

0330

Wptywy z podatku lesnego

35 353,00

35 203,00

35 203,00

0340

Whptywy z podatku od

srodkow transportowych

42 34260

45 000,00

45 000,00

0360

Wptywy z podatku od spadku
i darowizn

800,00

9800,00

9 800,00

0430

Wptywy z oplaty targowej

520,00

600,00

600,00

0500

Wplywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych

35 000,00

50 000,00

50 000,00

- 0690

Wplywy z roznych optat

141440

1500,00

1 500,00

0910

Wptywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat

850,00
4

1000,00

1 000,00

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

100,00

100,00

75618

Wptywy z innych optat
stanowigcych dochody
fednostek samorzgdu
terytorialnego na podstawie
ustaw

58 500,00

86 500,00

86 500,00

C410

Wplywy z oplaty skarbowej

18 000,00

25000,00

25000.00

0480

Whplywy z optat za zezwolenia
na sprzedaz napojow

alkoholowvch

30 000,00

32 000,00

32 000,00

Q490

Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

10 000,00

14 000,00

14 000,00

0690

Wplywy z roznych oplat

500,00

15 500,00

15 500,00
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75621

Udziafy gmin w podatkach
stanowigcych dochéd
budZetu paristwa

733 350,00

779 974,00

779 974,00

0010

Podatek dochodowy od osob
fizycznych

728 350,00

774 974,00

774 974,00

0020

Podatek dochodowy od os6b
prawnych

5 000,00

5000,00

5000,00

758

Roézne rozliczenia

5518 222,00

5816 317,00

5816 317,00

75801

Czesc oswiatowa subwencji
ogdlnej dla jednostek

2964 607,00

3024 729,00

3024 729,00

2920

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

2 964 607,00

3024 729,00

3024 729,00

75807

Czes¢ wyrdownawcza
subwencji ogdinej dia gmin

2517 921,00

2724 227,00

2724 227,00

2920

Subwencje ogolne z budzetu
panstwa

2517 921,00

272422700

2724 227,00

75831

Czgsé rownowazgca
subwencji ogdinej dia gmin

35 694,00

67 361,00

67 361,00

2920

Subwencje ogolne z budzetu
panstwa

35 694,00

6736100 |

67 361,00

801

Oswiata i wychowanie

344 478,68

59 260,00

59 260,00

80101

Szkoly podstawowe

37 124,91

9 250,00

9 250,00

0570

Wptywy z tytutu grzywien,
mandatow i innych kar
pienieznych od osob
fizycznych

500,00

500,00

0920

Wptywy z pozostatych
odsetek

30,00

50,00

50,00

0960

Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn
w postaci pienigzne;

500,00

1 000,00

1000,00

0970

Whptywy z roznych dochodow

6 000,00

7 700,00

7 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie { zwigzkom
gmin) ustawami

1304397

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacjg wiasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

2600,00

6260

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow

publicznych

14 950,94
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80103

Oddzialy przedszkolne w
szkofach podstawowych

108 170,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkow

108 170,00

80104

Przedszkola

6 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parnstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow

6 400,00

80106

inne formy wychowania przed

142 654,04

0920

Wplywy z pozostalych odsetel

150,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow,
o ktérych mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich zwytgczniem
dochodow klasyfikowanych
w paragrafie 205

142 504,04

80110

Gimnazja

10 124,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

10124,73

80148

Stoiowki szkolne i
przedszkolne

40 000,00

50 000,00

50 000,00

0830

Whptywy z uslug

40000,00

50 000,00

50 000,00

80195

Pozostata dziatalnosé

5,00

10,00

10,00

0920

Wptywy z pozostatych
odsetek

5,00

10,00

10,00

851

Cchrona zdrowia

870,00

627,00

627,00

85195

Pozostata dziatalnosé

870,00

627,00

627,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

870,00

627,00

627,00

852

Pomoc spoteczna

3999 802,06

3080 380,00

3080 380,00

85203

Osrodki wsparcia

1342 600,00

714 577,00

714 577,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadar
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

792 000,00

713 902,00

713 902,00

2360

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane zrealizacjg zadar z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

600,00

675,00

675,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadarn zleconych
aminamuctawami

550 000,00

85206

Wspieranie rodziny

45 001,00

0920

Wplywy z pozostatych odseteld

1,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin { zwigzkow

45 000,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1988 075,60

2072 291,00

2072 291,00

-0690

Wplywy z roznych optat

23,20

0920

Wplywy z pozostatych

1038,00

0970

Wplywy z roznych dochodow

3 554,40

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom
gmin) ustawami

i

1971 460,00

2 058 291,00

2058 291,00

2360

Dochody jednostiek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar\
zleconych ustawami

12 000,00

14 000,00

14 000,00

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajgce niektdre
Swiadczenia z pomocy
spofecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz
za osohy uczestniczgce w
zajeciach w cenfrum
integracji spolecznej

28 025,00

19 610,00

19 610,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom

19 184,00

13 659,00

13 659,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

8 841,00

5951,00

5951,00

85214

Zasitki i pomoc wnaturze
oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

255 170,00

69 472,00

69 472,00 -

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

255170,00

69 472,00

69 472,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

1106,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1106,00

85216

Zasitki stafe

98 243,00

21 207,00

21 207,00 -

0970

Wptywy z roznych dochodow

2 645,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pansiwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

95 598,00

21 207,00

21 207,00

85219

Osrodki pomocy spofecznej

82 800,00

83 324,00

83 324,00

0920

Wptywy z pozostatych odsetel

268,00

500,00

500,00

2030

Dotacje celoewe otrzymane z
budzetu pansiwa na
realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

82 532,00

82 824,00

82 824,00

85228

Usfugi opiekuricze i
specjalistyczne usiugi
opiekuricze

18 261,00

18 261,00

18 261,00

0830

Wptywy z ustug

18 261,00

18 261,00

18 261,00

85295

Pozostala dzialalnosé

140 520,46

81 638,00

81 638,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwiazkom
gmin) ustawami

520,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin ( zwiazkow
gmin)

140 000,00

81638,00 81638,00

2360

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych ustawami

0,46

54

Edukacyjna opieka
wychowawcza

162 055,00

85415

Pomoc materiaina dla ucznic

162 055,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow
gmin)

155 980,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
gmin zzakresu edukacyjnej
opieki wychowawcze]
finansowanych w catosci
przez budzet panstwa w
ramach programow
rzadowych

6 075,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

48 103,61

5 000,00 § 000,00

90002

Gospodarka odpadami

29739,61

0490

Wptywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

2 456,34

2440

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

1391927

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

13 364,00

2440

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora
finansow publicznych

5 000,00
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6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw,
o ktorych mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich, zwylaczeniem
dochodow klasyfikowanych
w paragrafie 625

8 364,00

90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkow z
opfat i kar za korzystanie ze
Srodowiska

5000,00

5 000,00

5 000,00

0690

Wphywy z roznych oplat

5 000,00

5000,00

5000,00

Dochody ogotem

13 159 403,33

13 583 716,08

11901 090,84

1682 625,24

* - kol. 5 tytko do projektu
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